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USD/TRY: Yurtiçinde mayıs ayı enflasyonu beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Aylık TÜFE %1,71 artarken yıllık enflasyon

%32,61’e yükseldi. Fiyat artışlarında ulaştırma, konut ve giyim kalemleri öne çıktı. Çekirdek enflasyon ise aylık bazda %2,92

ile tahminlerin üzerinde gerçekleşirken, yıllık bazda %29,83’den %30,44’e yükseldi. Küresel piyasalarda ise jeopolitik

gelişmeler ve ABD para politikasına ilişkin beklentiler fiyatlamalar üzerinde etkili olmaya devam ediyor. Lübnan'da sağlanan

ateşkesin bölgesel gerilimi azaltabileceğine yönelik beklentiler petrol fiyatlarında sert gerilemeye neden olurken, ABD

tahvillerinde de sınırlı düşüşler izlendi. Ancak görüşmelerde henüz somut bir gelişme yok. Diğer taraftan, piyasalar bugün

açıklanacak ABD tarım dışı istihdam verisine odaklanmış durumda. Güçlü bir istihdam görünümünün Fed'in faizleri daha uzun

süre yüksek tutacağı beklentilerini destekleyebileceği değerlendiriliyor. Fiyatlamalar tarafında, Dolar endeksi (DXY) 99,5

seviyesinin hafif altında seyrediyor. USD/TRY ise dünkü kapanış seviyesi olan 46,03’ün hafif üzerinde seyrediyor. Gün

içerisinde kurda mevcut sınırlı hareketler sürebilir.

EUR/USD: Dün EUR/USD paritesi yaklaşık %0,1 oranında değer kazanırken, Dolar Endeksi (DXY) de benzer oranda geriledi.

Aynı zamanda küresel tahvil faizlerinde sınırlı geri çekilmeler gözlense de jeopolitik görünüm bugün itibarıyla belirsizliğini

koruyor. Lübnan’da ABD aracılığıyla açıklanan ateşkesin Hizbullah tarafından reddedilmesi ve İran-ABD görüşmelerinde

somut ilerleme sağlanamadığına yönelik açıklamalar, piyasalarda temkinli seyrin devam etmesine neden oluyor. Buna karşın

bugün enerji fiyatlarında belirgin bir yükseliş gözlenmezken, Ons Altın’da görülen değer kaybı dikkat çekiyor. Günün ana

gündeminde ise ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam verisi bulunuyor. Beklentiler, istihdamın 88bin kişi artacağı yönünde

(önceki veri 115bin seviyesindeydi). Güne yükselişle başlayan paritenin teknik görünümünde ise, 1,1660 – 1,1700 seviyeleri

sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 1,1600 – 1,1550 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: Küresel piyasalarda jeopolitik gelişmeler yakından izlenmeye devam ediyor. Dün, İsrail–Lübnan hattında ateşkes

sağlanabileceğine yönelik beklentiler risk iştahını desteklerken, ABD tahvil faizlerinde sınırlı geri çekilme görüldü ve değerli

maden günü %0,9 primle tamamladı. Ancak son haber akışında Hizbullah’ın ateşkesi reddetmesi ve ABD–İran

görüşmelerinde somut ilerleme sağlanamaması belirsizlikleri yeniden artırdı. Trump müzakerelerin son aşamada olduğunu

belirtse de İran tarafının daha temkinli açıklamaları diplomatik sürecin kırılganlığını koruduğunu gösteriyor. Buna rağmen

ABD’de savaş karşıtı siyasi baskının artması, tarafları anlaşmaya yönlendirebilecek bir unsur olarak öne çıkıyor. Diğer

taraftan ABD–İran görüşmelerinden henüz net bir sonuç çıkmaması nedeniyle döviz piyasalarında sakin görünüm sürüyor.

Bugün ise piyasaların odağında ABD tarım dışı istihdam verisi bulunuyor. Güçlü bir veri Fed’in sıkı duruşunu

destekleyebilecekken, zayıf bir veri faiz beklentilerinin yeniden şekillenmesine neden olabilir. Teknik tarafta, Ons Altın’da

4.500 seviyesi ilk direnç olarak izlenebilir. Bu seviyenin aşılması halinde 4.540 civarına doğru yükseliş potansiyeli oluşabilir.

Olası geri çekilmelerde ise 4.430 seviyesi ilk destek konumunda. Bu seviyenin altında 4.380 seviyesi takip edilebilir.

Brent Petrol: Orta Doğu’da devam eden gerilime ilişkin belirsizlik sürüyor. ABD ile İran arasındaki görüşmelere yönelik

iyimserlik korunurken, İran’ın tam anlaşma için şart koştuğu İsrail–Lübnan ateşkesine ilişkin uzlaşma sağlanamaması sürece

dair riskleri artırıyor. ABD Başkanı Trump ise savaşı sona erdirmeye yönelik görüşmelerin sürdüğünü vurgulayarak

piyasalara iyimser mesajlar veriyor. Fiyatlamalar tarafında bu sabah 94 USD seviyesinin hafif üzerinde işlem gören Brent

petrolde, 92,5 ve 90 USD seviyeleri destek, olası yükselişlerde ise 97 USD seviyesi direnç olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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